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Information till boende i Brf Ribbyberg nr.3 
260407 

Hej alla boende i Brf Ribbyberg, 

Här kommer en ny hälsning från styrelsen med aktuell information 
om sådant som är på gång i föreningen. Arbetet med att återuppta 
Solhemsnytt pågår, men vi i styrelsen tycker samtidigt att det är 
viktigt att ni boende löpande hålls uppdaterade om vad som arbetas 
med i föreningen. Därför vill vi redan nu dela med oss av aktuell 
information om både praktiska frågor och sådant som är viktigt för 
vårt gemensamma boende. 

Planering av årlig besiktning av lekplatsutrustning 
Styrelsen har nu beslutat vilket företag som kommer att anlitas för 
årets besiktning av föreningens lekplatsutrustning. Besiktningen 
genomförs av en auktoriserad besiktningsman tillsammans med delar 
av styrelsen under april–maj månad. Detta är en viktig del i arbetet 
med att säkerställa en trygg och säker utemiljö för våra boende och 
barn. 

Inköp av vitvaror till tvättstugorna 
Ett antal vitvaror har bytts ut i tvättstugorna som en del av det löpande 
underhållet och för att hålla våra gemensamma utrymmen i gott skick. 

SRV och kommande krav på fastighetsnära insamling 
Den 1 januari 2027 träder en ny lag om fastighetsnära insamling av 
förpackningar i kraft. Det innebär att alla hushåll ska kunna sortera 
och lämna sitt förpackningsavfall i anslutning till sin bostad. 
Styrelsen har ett inbokat möte med SRV under april månad för att få 
mer information om vad detta innebär och hur detta skulle kunna 
lösas på bästa sätt i vårt område. 
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Interim valberedning 
Efter extrastämman valde den tidigare valberedningen att lämna sina 
uppdrag. Styrelsen har därför utsett en interim valberedning som 
består av Mona Björnholdt och Frida Richter. 
De deltar vid informationsmötet den 14 april, där de får möjlighet att 
presentera sig närmare och berätta lite om sitt uppdrag. 

Är du nyfiken på vad det innebär att engagera sig i styrelsen, 
valberedningen eller som internrevisor är du varmt välkommen att 
höra av dig till valberedningen. Att fler vill vara delaktiga är 
värdefullt för föreningen och vårt gemensamma arbete framåt. 
Mejladress till valberedningen: ribbybergval@gmail.com 

Container 8–10 maj 
En container är beställd till den 8–10 maj och kommer att placeras på 
parkeringen vid hus 17. När det närmar sig kommer anslag att sättas 
upp i portarna med mer information om öppettider och vad som 
gäller. 

Ombesiktning av garage 
Föreningen genomförde för en tid sedan en brandskyddstillsyn av 
samtliga garage. De garage innehavare vars garage fick anmärkningar 
har fått ett rättelsebrev med sista datum för åtgärd den 31 mars. 
Dessa garage kommer nu att ombesiktigas. Information om när 
besiktningsman och representant från styrelsen kommer att gå in i 
garagen kommer att delas ut i berörda brevlådor. 

Informationsmöte 14 april 
Vi vill också passa på att påminna om informationsmötet i 
Ribbybergsskolans matsal den 14 april kl. 18.30. 
Vi hoppas att många vill komma. Det är ett fint tillfälle att få en 
lägesbild, ställa frågor och ta del av det arbete som pågår i föreningen. 
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Kontakt styrelsen 
Har du frågor eller synpunkter är du alltid välkommen att kontakta 
oss. 

E-post: solhemsvagen1@gmail.com 
Telefon: 0734–17 99 66, måndagar och onsdagar kl. 18.00–20.00 
Obs! Gäller ej aftnar och helgdagar. 

 

Skriftliga förfrågningar och meddelanden till styrelsen 
Skickas gärna till föreningens mailadress eller lämnas i postfacket 
inne i porten i hus 7. 

 

Tack för att ni tar del av informationen och för ert engagemang i vår 
förening. Tillsammans skapar vi ett trivsamt och väl fungerande 
boende. 

 

Med vänlig hälsning, 
Styrelsen Brf Ribbyberg 
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